
25.25.25.25. Jaké jsou podle vás největší problémy týkající se Jaké jsou podle vás největší problémy týkající se Jaké jsou podle vás největší problémy týkající se Jaké jsou podle vás největší problémy týkající se 
zdravotnických služebzdravotnických služebzdravotnických služebzdravotnických služeb    

      (Můžete zaškrtnout i více odpovědí.)    
���� chybí tu specializovaní lékaři, vypište kteří: 

…………………………………….. 
���� nedostatek lékáren 
���� chybí zde zdravotní pracovník, který by došel 

přímo do domácnosti např. udělat převaz, podat 
lék, píchnout injekci apod. 

���� špatný přístup lékaře nebo zdravotního personálu,  
 

vypište kterého: ………………………….………….… 
 

���� jiné, vypište: …………………………………………… 
���� žádný problém tu není 
���� nevím 
 

BezpečnostBezpečnostBezpečnostBezpečnost    
26.26.26.26. Cítíte se bezpečně vCítíte se bezpečně vCítíte se bezpečně vCítíte se bezpečně v    místě vašehmístě vašehmístě vašehmístě vašeho bydliště?o bydliště?o bydliště?o bydliště?    
� určitě ano      
� spíše ano 
� spíše ne 
� určitě ne 
� nevím 
 

27.27.27.27. Proč se necítíte bezpečně?Proč se necítíte bezpečně?Proč se necítíte bezpečně?Proč se necítíte bezpečně?        
     (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    
� obavy z lidí žijících v sousedství 
� nevhodné chování mladistvích 
� špatné pouliční osvětlení 
� nedostatečná pochůzková činnost Policie 
� chybí kamerový systém 
� obavy o majetek 
� obavy o vlastní osobu 
� jiné, vypište: …………………………………….….. 
� nevím 
 

28.28.28.28. Kterou část či konkrétní místo vKterou část či konkrétní místo vKterou část či konkrétní místo vKterou část či konkrétní místo v    Praze 19 Praze 19 Praze 19 Praze 19 
považujete za opravdu nebezpečné?považujete za opravdu nebezpečné?považujete za opravdu nebezpečné?považujete za opravdu nebezpečné?    

� vypište místo: ……………………………………… 
� v Praze 19 takové místo není 
� nevím 
 
 

29.29.29.29. Jaká opatření by pJaká opatření by pJaká opatření by pJaká opatření by pomohla celkově zlepšit život omohla celkově zlepšit život omohla celkově zlepšit život omohla celkově zlepšit život     
vvvv    Praze 19?Praze 19?Praze 19?Praze 19?    (Zaškrtněte max. 5 odpovědí.)    

� více laviček a oddychových zón 
� bezbariérový pohyb pro rodiče s kočárky, starší 

obyvatele a zdravotně postižené obyvatele 
� veřejná wc 
� čistota a pořádek v ulicích 
� zvýšení bezpečnosti (i dopravní) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� lepší nabídka volnočasových aktivit pro děti a 
mládež 

� lepší nabídka volnočasových aktivit pro dospělé 
� lepší péče a zpřístupnění zeleně 
� více obchodů a služeb 
� více kaváren a restaurací 
� lepší, dostupnějš í zdravotní péče 
� větší frekvence MHD 
� lepší informovanost, co se v Praze 19 děje 
� jiné, vypište: ………  ……………………………………. 
� nic není třeba 
� nevím 
 

Závěrečné identifikační otázkyZávěrečné identifikační otázkyZávěrečné identifikační otázkyZávěrečné identifikační otázky    
30.30.30.30. Jaké je složení vaší domácnosti?Jaké je složení vaší domácnosti?Jaké je složení vaší domácnosti?Jaké je složení vaší domácnosti?      
� jednotlivec 
� oba rodiče s dítětem/dětmi 
� jeden rodič s dítětem/dětmi 
� manželé/partneři žijící v domácnosti bez dětí (příp. 

děti již žijí jinde) 
� vícegenerační domácnost 
� jiný typ 
 
31.31.31.31. Jaké je vaše zaměstnání?Jaké je vaše zaměstnání?Jaké je vaše zaměstnání?Jaké je vaše zaměstnání?    
� pracující/zaměstnanec    �  student/ka 
� podnikatel/ka                      �  v domácnosti 
� v invalidním důchodu         �  nezaměstnaný/á 
� ve starobním důchodu 
    
32.32.32.32. Jaký je váš věk?Jaký je váš věk?Jaký je váš věk?Jaký je váš věk?    
� 18 – 25 let       �   26 – 35 let 
� 36 – 45 let       �   46 – 55 let 
� 56 – 65 let  �   66 – 75 let       
� více než 75 let 

 
33.33.33.33. Jste žena nebo muž?Jste žena nebo muž?Jste žena nebo muž?Jste žena nebo muž?    
� žena             �    muž 

 
34.34.34.34. Jaké je vaše nejvyšší ukončené vzJaké je vaše nejvyšší ukončené vzJaké je vaše nejvyšší ukončené vzJaké je vaše nejvyšší ukončené vzdělání?dělání?dělání?dělání?    
� základní 
� střední bez maturity/vyučen 
� střední s maturitou  
� vyšší odborné 
� vysokoškolské    
    
    
    
Děkujeme Vám za Váš čas, který jste věnovalDěkujeme Vám za Váš čas, který jste věnovalDěkujeme Vám za Váš čas, který jste věnovalDěkujeme Vám za Váš čas, který jste věnoval////aaaa    
vyplnění dotazníku.vyplnění dotazníku.vyplnění dotazníku.vyplnění dotazníku.    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pokud máte zájem dozvědět se výsledky tohoto dotazování a podílet se svými nápady a připomínkami 
na změnách v místě vašeho bydliště, přijďte vvvv    září 2009září 2009září 2009září 2009 na  veřejné setkáníveřejné setkáníveřejné setkáníveřejné setkání.    Setkání se bude konat za 
účasti zastupitelů městské části a pracovníků radnice. Setkání bude řídit nezávislý moderátor.  
 

Uveďte zde, prosím, svoji adresu, abychom Vám mohli zaslat pozvánku.  
 

(Vyplněný dotazník bude zpracován anonymně. Po vyplnění můžete tento ústřižek oddělit(Vyplněný dotazník bude zpracován anonymně. Po vyplnění můžete tento ústřižek oddělit(Vyplněný dotazník bude zpracován anonymně. Po vyplnění můžete tento ústřižek oddělit(Vyplněný dotazník bude zpracován anonymně. Po vyplnění můžete tento ústřižek oddělit od  od  od  od 
dotazníku a vhodit do připravených boxů. Vdotazníku a vhodit do připravených boxů. Vdotazníku a vhodit do připravených boxů. Vdotazníku a vhodit do připravených boxů. V    žádném případě nebudou Vámi uvedené údaje  spojovány žádném případě nebudou Vámi uvedené údaje  spojovány žádném případě nebudou Vámi uvedené údaje  spojovány žádném případě nebudou Vámi uvedené údaje  spojovány 
s Vaší osobou.)s Vaší osobou.)s Vaší osobou.)s Vaší osobou.)    
    
    

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: …………………………………………………..………… TelefonTelefonTelefonTelefon: ……….…………………    
    
    

Adresa:  Adresa:  Adresa:  Adresa:  ………………………………………………..……............ E E E E----mailmailmailmail: .....................................................   
 

� 

 

Přejděte na ot. č. 28. 

 

Vážení, 

dovolujeme  si  vás  jménem   Městské  části  Praha  19  

oslovit tímto dotazníkem, který  jsme  připravili s cílem  

zmapovat či potvrdit si okruh problémů, otázek a potřeb  

spojených s životem v naší lokalitě.  

Naší snahou je, na základě vyhodnocení tohoto průzkumu, kromě řešení určit i priority a dále s vámi 

pokračovat v dialogu. To znamená, že tato akce je úvodním vstupem, který bude pokračovat ve vytvoření 

pracovních skupin, které budou tento dialog naplňovat, setkávat se s veřejností a spolupracovat tak na 

sbírání podnětů ke zlepšení života v našem správním obvodu. Členem pracovních skupin se můžete stát i 

Vy, stačí Váš zájem na tomto programu spolupracovat. 

Předem vám děkuji za vyplnění dotazníku a těším se na spolupráci   

                                                                                                                                  Ivana Šestáková 

                                                                                                                             zástupce starosty MČ Praha 19 

Instrukce kInstrukce kInstrukce kInstrukce k    vyplnění:vyplnění:vyplnění:vyplnění:    
Dotazník je anonymní a je určen osobám starším 18-ti let.  Každá domácnost obdržela jeden dotazník.  V případě, 
že by jej chtělo vyplnit více členů vaší domácnosti, jsou prázdné dotazníky k dispozici na vaší radnici – ve Kbelích 
na vrátnici, v Satalicích v kanceláři a ve Vinoři v podatelně v 1. patře. Nebo můžete dotazník najít na webových 
stránkách www.praha19.cz či na www.praha-vinor.cz .  
Po vyplnění vhoďte dotazník do sběrných boxů, jejichž seznam je uveden níže. Vyplnění dotazníku je dobrovolné. 
Jestliže jsou pro vás některé otázky příliš osobní, nemusíte na ně odpovídat.  
 

U každé otázky označte jednu odpověď, není-li uvedeno jinak.  
Prosíme, dodržujte instrukce k vyplnění. Nesprávně vyplněné otázky nemohou být zpracovány. 

 

1.1.1.1. Jak dlouho vJak dlouho vJak dlouho vJak dlouho v    Praze 19 bydlíte?   Praze 19 bydlíte?   Praze 19 bydlíte?   Praze 19 bydlíte?       
 (Zaškrtněte  jen jednu odpověď.)    

���� méně než 5 let 
���� 5 – 15 let 
���� 16 - 30 let 
���� více než 30 let 

    

2.2.2.2. VVVV    které části Prahy 19 bydlíte?  které části Prahy 19 bydlíte?  které části Prahy 19 bydlíte?  které části Prahy 19 bydlíte?      
                    (Zaškrtněte  jen jednu odpověď.)    
���� ve Kbelích 
���� ve Vinoři 
���� v Satalicích 
���� jinde 
 

3.3.3.3. Jaké jsou výhody života vJaké jsou výhody života vJaké jsou výhody života vJaké jsou výhody života v    Praze 19?  Praze 19?  Praze 19?  Praze 19?      
                    (Můžete zaškrtnout až 2 odpovědi.)    
���� dobré životní prostředí  
���� klidné bydlení 
���� bydlení v zeleni 
���� dobrá dostupnost Prahy (centrum) 
���� stará zástavba 
���� jiné, vypište: 

…………………………………………… 
���� nevím 
 

4.4.4.4. A jaké jsou naopak nedostatky, problémy A jaké jsou naopak nedostatky, problémy A jaké jsou naopak nedostatky, problémy A jaké jsou naopak nedostatky, problémy                     
vvvv    Praze 19?Praze 19?Praze 19?Praze 19?    (Můžete zaškrtnout i více odpovědí.)    

� nízká frekvence spojů MHD (mezi Kbely, 
Satalicemi a Vinoří i směrem do Prahy a z Prahy) 

� tranzitní nákladní doprava (chybí okruh) 
� nedostatek Mateřských školek 
� nedostatek odborných lékařů (např. dětský, 

diabetik apod.) 
� bariérovost 
� nedostatek pracovních příležitostí  
� provoz letiště (hluk) 
 

� nedostatečná občanská vybavenost, chybí obchody  
 

     a služby, vypište, jaké: ………….……………………. 
 

       ………………………….……………………………...… 
 

� jiné, vypište: ………………….………………………… 
� nevím 
 

DopravaDopravaDopravaDoprava    
5.5.5.5. Jaké jsou podle vašeho názoru největší dopJaké jsou podle vašeho názoru největší dopJaké jsou podle vašeho názoru největší dopJaké jsou podle vašeho názoru největší dopravní ravní ravní ravní 

problémy vproblémy vproblémy vproblémy v    Praze 19?Praze 19?Praze 19?Praze 19?(Zaškrtněte max. 3 odpovědi.) 
� bezpečnost silničního provozu    
� nevhodné podmínky pro cyklisty    
� tranzitní nákladní doprava    
� problémy s parkováním    
� kvalita a údržba komunikací a chodníků    
� chybí bezbariérové chodníky a přechody    
    

� jiné, vypište: …………..………………………….…….    
� doprava nepůsobí žádné větší problémy    
� nevím    
 

6.6.6.6. Jaká opatření by vedla ke zlepšení dopravní situace Jaká opatření by vedla ke zlepšení dopravní situace Jaká opatření by vedla ke zlepšení dopravní situace Jaká opatření by vedla ke zlepšení dopravní situace 
vvvv    Praze 19? Praze 19? Praze 19? Praze 19? (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    

� zamezení průjezdné nákladní dopravy (např. 
okruhem)    

� lepší značení komunikací     
� lepší možnosti parkování, uveďte, kde:     

 

                 ……...……………………………..……………………… 
� výstavba dalších garáží    
� průjezd městskou částí formou cyklistických tras    
� lepší obslužnost MHD    
� řešení nebezpečných míst, uveďte, kde:     
 

      ……………….……….………..………………………….. 
 

� jiné, vypište: ……...……………………………………..    
� nevím    
 



Čistota a životní prostředíČistota a životní prostředíČistota a životní prostředíČistota a životní prostředí    
7.7.7.7. Domníváte se, že péče o veřejná prostranství je Domníváte se, že péče o veřejná prostranství je Domníváte se, že péče o veřejná prostranství je Domníváte se, že péče o veřejná prostranství je 

vvvv    Praze 19 dostatečná?Praze 19 dostatečná?Praze 19 dostatečná?Praze 19 dostatečná?    
� ano  � Přejděte na ot. č. 9. 
� ne 
� nevím 
 

8.8.8.8. Proč není péče o veřejná prostranství dostatečná?Proč není péče o veřejná prostranství dostatečná?Proč není péče o veřejná prostranství dostatečná?Proč není péče o veřejná prostranství dostatečná?    
(Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    

� není zabezpečen pravidelný úklid ulic 
� málo odpadkových košů v ulicích 
� nedostatečná údržba či obnova veřejné zeleně  
� nepořádek v okolí domů 
� zimní údržba chodníků a silnic 
� problémy s psími exkrementy 
� vandalismus (ničení zeleně, laviček, graffiti apod.) 
� přeplněné odpadní nádoby (třeba častěji vyvážet) 
� chybí sběrné nádoby na tříděný odpad 
� jiné, vypište: …………………………………………… 
� nevím 
 

Volný čas, sport, kulturaVolný čas, sport, kulturaVolný čas, sport, kulturaVolný čas, sport, kultura    
9.9.9.9. Myslíte si, že Praha 19 poskytuje dostatek Myslíte si, že Praha 19 poskytuje dostatek Myslíte si, že Praha 19 poskytuje dostatek Myslíte si, že Praha 19 poskytuje dostatek 

příležitostí pro trávení volného času?příležitostí pro trávení volného času?příležitostí pro trávení volného času?příležitostí pro trávení volného času?    
� ano   �  Přejděte na ot. č. 11. 
� ne  
� nevím 
    

10.10.10.10. Co pro příjemné a smysluplné trávení volného času Co pro příjemné a smysluplné trávení volného času Co pro příjemné a smysluplné trávení volného času Co pro příjemné a smysluplné trávení volného času 
postrádáte? postrádáte? postrádáte? postrádáte? (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    

� taneční večery, plesy, zábavy 
� koncerty, výstavy, divadelní představení 
� cukrárny, kavárny, čajovny 
� aktivity pro mladé lidi (hudební klub, disko, apod.) 
� zájmová činnost pro dospělé, můžete uvést co  
 

      konkrétně: …………………………………….………… 
� klub pro scházení a aktivní pro trávení času pro 

seniory 
� veřejně přístupný internet 
� odpočinkové zóny 
� jiné, vypište: …………………………………………… 
� nic nepostrádám 
� nevím        
    

11.11.11.11. Svou polohou sSvou polohou sSvou polohou sSvou polohou s    množstvím zeleně je Praha 19 množstvím zeleně je Praha 19 množstvím zeleně je Praha 19 množstvím zeleně je Praha 19 
předurčena kpředurčena kpředurčena kpředurčena k    rozvoji sportovních aktivit. Jaké rozvoji sportovních aktivit. Jaké rozvoji sportovních aktivit. Jaké rozvoji sportovních aktivit. Jaké 
sportovní aktivity či zařízení byste uvítal(a)?sportovní aktivity či zařízení byste uvítal(a)?sportovní aktivity či zařízení byste uvítal(a)?sportovní aktivity či zařízení byste uvítal(a)?    

      (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    
� cyklistické stezky 
� stezky pro in-line brusle 
� propojení cyklostezkou a chodníky Jenštejna, 

Vinoře, Ctěnic 
� lepší údržba a zpřístupnění obory mezi Vinoří a 

Satalicemi pro procházky a běh 
� běžecké trasy přírodě 
� víceúčelová hřiště pro různé sporty 
� veřejně přístupná sportoviště pro děti i dospělé  
� víceúčelová sportovní hala 
� jiné, vypište: ……………………………………………. 
� nic mi nechybí 
� nevím 
 

12.12.12.12. Myslíte si, že děti a mládež mají dostatek možností Myslíte si, že děti a mládež mají dostatek možností Myslíte si, že děti a mládež mají dostatek možností Myslíte si, že děti a mládež mají dostatek možností 
pro trávení volného času?pro trávení volného času?pro trávení volného času?pro trávení volného času?    

� určitě ano 
� spíše ano 

� spíše ne 
� určitě ne 
� nevím 
 

13.13.13.13. Co podle vás vCo podle vás vCo podle vás vCo podle vás v    Praze 19 chybí vPraze 19 chybí vPraze 19 chybí vPraze 19 chybí v    nabídce nabídce nabídce nabídce 
volnočasových aktivit pro děti a mládež?volnočasových aktivit pro děti a mládež?volnočasových aktivit pro děti a mládež?volnočasových aktivit pro děti a mládež?    
(Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    

� zájmové kroužky, vypište jaké:  
 

      …………….………………………………………………. 
� sportovní kluby, vypište jaké:  
 

      …………..………………………………………………… 
� základní umělecká škola (hudební a výtvarné kurzy) 
� volně přístupný klub 
� uzavřená (oplocená) hřiště pro nejmenší děti 
� volně přístupné sportovní plochy a „plácky“ pro  

starší děti 
� prostor pro netradiční sporty (lezecká stěna, skate-

park apod.) 
� jiné, vypište: …………………………………………… 
� nic nechybí 
� nevím 
 

14.14.14.14. ZZZZ    jakého důvodu podle vás odcházejí mladí lidé jakého důvodu podle vás odcházejí mladí lidé jakého důvodu podle vás odcházejí mladí lidé jakého důvodu podle vás odcházejí mladí lidé 
zzzz    Prahy 19Prahy 19Prahy 19Prahy 19????    

���� nedostatek bytů 
���� chybí možnost postavit si vlastní bydlení 
���� chybí startovací byty 
���� nedostatek pracovních příležitostí 
���� jiné, vypište: ………………………….………………. 
���� nevím 
 

15.15.15.15. SSSS    jakými problémy se nejčastěji potýkají rodiny jakými problémy se nejčastěji potýkají rodiny jakými problémy se nejčastěji potýkají rodiny jakými problémy se nejčastěji potýkají rodiny 
ssss    malými dětmi?  malými dětmi?  malými dětmi?  malými dětmi?              (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    

� chybí jesle 
� nedostatek míst v mateřských školách 
� omezené možnosti hlídání dětí (i jako placená 

služba) 
� chybí mateřské centrum (klub) pro setkávání 

rodičů (převážně maminek), s nabídkou aktivit a 
vzdělávání pro rodiče i děti 

� přechod z rodičovské dovolené zpět do zaměstnání 
� chybí možnost práce na zkrácený úvazek 
� chybí krizové centrum pro děti v obtížné situaci 
 

� jiné, vypište: ………………………………………….… 
� žádné problémy nejsou 
� nevím 
    

Sociální služby a pomocSociální služby a pomocSociální služby a pomocSociální služby a pomoc    
Sociální služby pomáhají lidem žít běžným životem,  
umožňují jim pracovat, nakupovat, navštěvovat školy, 
účastnit se aktivit volného času, starat se sám o sebe 
a o domácnost apod. Častými uživateli těchto služeb 
jsou např. senioři, lidé se zdravotním postižením, 
rodiny s dětmi, ale také lidé, kteří z různých důvodů 
žijí "na okraji" společnosti. 
16.16.16.16. Na koho byste se obrátil/a o radu či pomoc, Na koho byste se obrátil/a o radu či pomoc, Na koho byste se obrátil/a o radu či pomoc, Na koho byste se obrátil/a o radu či pomoc, 

kdybyste potřeboval/a vy osobně nebo vaši blízcí kdybyste potřeboval/a vy osobně nebo vaši blízcí kdybyste potřeboval/a vy osobně nebo vaši blízcí kdybyste potřeboval/a vy osobně nebo vaši blízcí 
pomoc nějaké sociální služby např. vpomoc nějaké sociální služby např. vpomoc nějaké sociální služby např. vpomoc nějaké sociální služby např. v    případě případě případě případě 
zhoršení zdravotního stavu, vysokého věku, ztráty zhoršení zdravotního stavu, vysokého věku, ztráty zhoršení zdravotního stavu, vysokého věku, ztráty zhoršení zdravotního stavu, vysokého věku, ztráty 
zaměstnání nebo domova, problémů szaměstnání nebo domova, problémů szaměstnání nebo domova, problémů szaměstnání nebo domova, problémů s    drogadrogadrogadrogami mi mi mi 
apod.?apod.?apod.?apod.?    (Můžete zaškrtnout i více odpovědí.)    

� na rodinu, přátele, známé 
� obrátím se člověka, který se s podobným 

problémem setkal 

� kontaktuji organizaci, o které vím, že podobné 
služby poskytuje 

� vyhledám si informace na internetu 
� zeptám se na úřadech (Úřad MČ, Úřad práce apod.) 
� obrátím se na lékaře 
� vyhledám sociálního pracovníka 
� obrátím se na představitelé církve (farář apod.) 
 

� jinam, vypište, kam: ..................................................       
� nevím, dosud jsem se s podobnou situací nesetkal/a 
    

17.17.17.17. VyVyVyVyužíváte užíváte užíváte užíváte vvvvy osobně nebo někdo zy osobně nebo někdo zy osobně nebo někdo zy osobně nebo někdo z    rodiny nějakou rodiny nějakou rodiny nějakou rodiny nějakou 
(sociální) službu(sociální) službu(sociální) službu(sociální) službu? ? ? ?          

� ano                     �    ne                      �   nevím     
 

18.18.18.18. Vypište, prosím, o jakou službu se jedná:Vypište, prosím, o jakou službu se jedná:Vypište, prosím, o jakou službu se jedná:Vypište, prosím, o jakou službu se jedná:  
 

     …………………………..…………………………………. 
 

19.19.19.19. Které sociální skupiny obyvatel Které sociální skupiny obyvatel Které sociální skupiny obyvatel Které sociální skupiny obyvatel Prahy 19Prahy 19Prahy 19Prahy 19 si podle  si podle  si podle  si podle 
vvvvás zasluhují více pozornosti a péče?  ás zasluhují více pozornosti a péče?  ás zasluhují více pozornosti a péče?  ás zasluhují více pozornosti a péče?      

     (Zaškrtněte max. 3 odpovědi.)    
� senioři 
� osoby se zdravotním postižením  
� mentálně postižení občané 
� duševně nemocní občané 
� osoby ohrožené závislostí 
� občané v přechodné sociální krizi a nouzi 
� nepřizpůsobiví občané 
� nezaměstnaní 
� rodiny s malými dětmi 
� rodiny se zdravotně postiženými dětmi 
� děti a mládež 
� jiná skupina:............................................................... 
� nevím/nedokážu posoudit 
 

20.20.20.20. Myslíte si, že vMyslíte si, že vMyslíte si, že vMyslíte si, že v    Praze 19 chybí nějaká Praze 19 chybí nějaká Praze 19 chybí nějaká Praze 19 chybí nějaká ((((sociálnísociálnísociálnísociální))))    
služba, kterou byste vy osobně nebo některý váš služba, kterou byste vy osobně nebo některý váš služba, kterou byste vy osobně nebo některý váš služba, kterou byste vy osobně nebo některý váš 
blízký či známý využil? blízký či známý využil? blízký či známý využil? blízký či známý využil? (Můžete zaškrtnout i více 
odpovědí.)    

� dům s pečovatelskou službou  
� domov důchodců 
� nízkoprahový volně přístupný klub pro děti a  mládež  
� doprava k lékaři pro zdravotně postižené občany a 

občany v seniorském věku 
� občanská poradna 
� denní stacionář  
� sociální bydlení (pro lidi v sociální krizi a nouzi) 
� jiná služba, vypište: 

………………………………………………………… 
� nevím/ nedokážu posoudit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

21.21.21.21. Máte dostatek informací o sociálních službách a Máte dostatek informací o sociálních službách a Máte dostatek informací o sociálních službách a Máte dostatek informací o sociálních službách a 
možnostmožnostmožnostmožnostech pomoci?ech pomoci?ech pomoci?ech pomoci?    

� určitě ne  �   určitě ano 
� spíše ne           �   spíše ano 
� nevím 
    

22.22.22.22. Jaké informace byste potřebovalJaké informace byste potřebovalJaké informace byste potřebovalJaké informace byste potřeboval////aaaa????    
���� informace o možnostech finanční pomoci (např. 

příspěvek na péči, příspěvek na bydlení apod.) 
���� informace o tom, kde hledat pomoc a radu 

v případě zhoršení zdravotního stavu 
���� informace o tom, kde hledat pomoc a radu 

v případě nemožnosti postarat se sám o sebe nebo 
o člena rodiny 

���� jiné, vypište: …………………………………………… 
���� nevím    
    
23.23.23.23. VVVV    případě, že byste pro sebe nebo blízkou osobu případě, že byste pro sebe nebo blízkou osobu případě, že byste pro sebe nebo blízkou osobu případě, že byste pro sebe nebo blízkou osobu 

potřeboval/a zajistit stálou péčipotřeboval/a zajistit stálou péčipotřeboval/a zajistit stálou péčipotřeboval/a zajistit stálou péči z z z z    důvodů vysokého důvodů vysokého důvodů vysokého důvodů vysokého 
věku, horšího zdravotního stavu nebo nějakého věku, horšího zdravotního stavu nebo nějakého věku, horšího zdravotního stavu nebo nějakého věku, horšího zdravotního stavu nebo nějakého 
handicapu/postižení. Co byste preferovalhandicapu/postižení. Co byste preferovalhandicapu/postižení. Co byste preferovalhandicapu/postižení. Co byste preferoval/a/a/a/a::::    

� spoléhal/a bych na pomoc institucí, které by mohly 
zajistit trvalou péči /ústavy, domov důchodců, dům 
s pečovatelskou službou/  

� využil/a bych služeb poskytovaných ve vlastním 
domácím prostředí /pečovatelská služba, osobní 
asistent , stacionáře apod./ 

� snažil/a bych se zajistit péči sám/sama, příp. využít 
pomoci blízkých lidí, rodiny 

� jiné, vypište: ……………………..…………………… 
� nevím    
    

24.24.24.24. Jedním zJedním zJedním zJedním z    vážných problémů vážných problémů vážných problémů vážných problémů nejenejenejenejen pro starší n pro starší n pro starší n pro starší 
spoluobčany a zdravotně postižené spoluobčany, spoluobčany a zdravotně postižené spoluobčany, spoluobčany a zdravotně postižené spoluobčany, spoluobčany a zdravotně postižené spoluobčany, 
ale i pro rodiče sale i pro rodiče sale i pro rodiče sale i pro rodiče s    kočárky jsou bariéry. Jaké jsou kočárky jsou bariéry. Jaké jsou kočárky jsou bariéry. Jaké jsou kočárky jsou bariéry. Jaké jsou 
problémy sproblémy sproblémy sproblémy s    bariérami vbariérami vbariérami vbariérami v    Praze 19?Praze 19?Praze 19?Praze 19?    

� nejsou bezbariérové vstupy do veřejných budov 
� chybí bezbariérové chodníky a přechody 
� chybí ozvučení MHD – hlášení zastávek  
� chybí světelné označení zastávek v MHD 
� chybí signální pásy k přechodům pro chodce 
� nejsou ozvučené křižovatky 
� špatně parkující auta (i na chodnících) bránící 

pohybu 
� nevhodné byty (v domě bez výtahu apod.) 
� jiné, vypište …………………………………………. 
� nevím 
    
 

 

 

Dotazník je také uveřejněn na webové stránce MČ Praha 19 
wwwwwwwwwwww. praha. praha. praha. praha11119.cz9.cz9.cz9.cz        aaaa        www.prahawww.prahawww.prahawww.praha----vinor.czvinor.czvinor.czvinor.cz         

kde si jej můžete stáhnout a vyplněný vhodit do sběrných boxů nebo odeslat na mailovou adresu MČ Praha 19.  
 

Vyplněné dotazníky můžete vhazovat do  sběrných boxů umístěných na následujících místech: 
 

� Úřad MČ Praha 19, Semilská 43/1, Praha - Kbely, ve vrátnici 
� MŠ Letců a Albrechtická ve Kbelích 
� budova Základní školy Albrechtická, Albrechtická ul. 732, Praha - Kbely 
� kavárna Avanti, Mladoboleslavská 475, Praha -Kbely 
� budova Úřadu MČ v Satalicích , ZŠ v Satalicích, K Cihelně 137, Praha - Satalice  
� budova Úřadu MČ Praha - Vinoř, Bohdanecká 97 (chodba v přízemí) 

    
POZORPOZORPOZORPOZOR!!!! Sběr dotazníků končí  Sběr dotazníků končí  Sběr dotazníků končí  Sběr dotazníků končí 22222222. června. června. června. června 2009 2009 2009 2009    

� 

 

Obraťte na druhou stranu Obraťte na druhou stranu Obraťte na druhou stranu Obraťte na druhou stranu ����    
 

Přejděte na ot. č.23 

Přejděte na ot. č. 14. 


